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Seau 6Lgris Anse Grise-2250Gt

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

220
190
260

0,5

Longueur (en mm) :
Largeur   (en mm) :
Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :

Diamètre (en mm) :

(Tolérance +/- 5%)

Nombre
d'article/Carton 50

CARACTERISTIQUES

Seau 6 litres gris poignée grise Ecogreen, rectangulaire.
S'adapte sur chariots: Ideatop, Ideabase, Ideaplus, Biosteel, HO, Mx, Mxtop, Dmx.
Disponible en Seau rouge ,bleu, vert ou jaune avec Poignée grise ou bien en Seau Gris 
avec poignée grise, jaune, verte ou rouge.

OPTION 

COMPOSITION
Seau et poignée en Polypropylène Copolymère.
Fabriqué à partir de matériaux recyclés.

DESCRIPTION LOGISTIQUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :
Poids Brut (en Kg) :

CARTON

840

420

550
Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

4
2

8

3701186912824
EAN 13

25

26

PALETTISATION

01/03/2024Edition du

Gris/Anse griCouleur  :
Grammage :




